המשיבה התנגדה לבקשה וטענה כי המבקש מצוי במעמד של עצור בפיקוח אלקטרוני, כשהחלטה בדבר מעצרו במתכונת זו ניתנה רק ביום 25.1.17, וכי נוכח פרק הזמן הקצר שחלף מאז גם מסוכנותו כפי העולה מהתסקיר שהוגש בעניינו, מצדיקים את דחיית בקשתו.

עתירה זו של המבקש היא בקשה לעיון חוזר לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן- "חוק המעצרים"), המוגבלת, כידוע, למקרים בהם "**נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה**". המבקש טוען כי עבר זמן ניכר מעת שנעצר לראשונה ביום 30.11.16 וכי, בשלב זה, כשהוא היה נתון במעצר מאחורי סורג ובריא למשך כחודשיים ימים ובהמשך במשך כחודש ימים נוסף בתנאי פיקוח אלקטרוני, יש מקום לאפשר לו שעות התאווורות.

בא כוח המבקש טען כי הרכב התפוס, מסוג BMW הנושא מ.ר 72-211-11 והרשום על שמה של אשת המבקש, הינו בבעלותה, וכי נרכש מכספי הלוואה, בסך של 150,000 ₪, שנטלה היא מבנק מזרחי ביום 6.4.16 ואשר משולמת על ידה וממשכורתה ואין מדובר ברכב אשר נרכש מכספים שיש להם זיקה לעבירות המיוחסות למבקש. לתמיכה באלה הוגש תצהירה של אשתו.

באת כוח המשיבה לא ביקשה לחקור את אשת המבקש על תצהירה, וטענה כי הרכב נתפס לפי סעיף 31(6) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן- "פקודת הסמים המסוכנים") וכי ממסמכי הבנק שהוצגו לא ניתן ללמוד כי ההלוואה ניטלה לצורך רכישת הרכב התפוס דווקא.

השאלה שיש לענות עליה היא- האם הוכח כי הרכב נרכש באמצעים חוקיים, דהיינו- שלא מכספים הקשורים לעבירות הסמים המיוחסות למבקש. בחנתי את מסמכי הבנק שהוצגו מטעם המבקש לתמיכה בטענה כי הרכב נרכש מכספי הלוואה שנטלה אשתו באופן עצמאי ופרטי.

רישום עיקול במשרד הרישוי על שם המשיבה.

חתימה על ערבות צד ג' על סך 100,000 ₪.

איסור דיספוזיציה מכל סוג שהוא לרבות ובמיוחד העברת בעלות או העברת החזקה לאדם אחר.

עריכת פוליסת ביטוח מקיף לרכב שהמוטב בה היא המדינה.

לנוכח הדיון באשר להפקדה הכספית כמפורט לעיל, לא מצאתי להתנות החזרת הרכב בהפקדה כספית.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.